OTYET

OB VCMNOJIHEHUW YUPEXAEHNEM MAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTA

YupexpaeHue

0O60cobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutenb

HavMeHoBaHwVe opraHa, ocyLLecTB/s-

IOLLEro NosIHOMOUMA yupeanTens

Bug, comHaHcoBOro o6ecneyeHus (gesTensHoCTH)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, roaosas
EgvHula namepexus: py6.

Kog
HavimeHoBaHune nokasartesns
CTPOKM
1 2
[lloxoppl - BCero 010
Jloxofibl OT OKa3aHWs NAaTHbIX yCiyr 040
(paboT), komMmneHcaumii 3aTpar
Kog,
HavmeHoBaHue nokasaresns
CTpOKY
1 2
Pacxopgpl - Bcero 200
B TOM uicrne:
®oHA onnatbl TpyAa KaseHHbIX
YUPeXAEHWIA.
VHble BbiNnaTbl NepCOHay Ka3eHHbIX
yUpexXaeHuid,

3a MCKToYeHeM hoHAa onnaTbl

B3Hockl No 06sa3arenbHOMY
coLyanbHOMy CTpaxoBaH1o
Ha BbINNaTbl Mo onnare Tpyja
paGOTHUKOB U UHblE BbINNaTbl

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT 1
ycnyr ans obecneveHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHALMNANbHbIX)

3akyrnka aHepreTM4Yeckx pecypcos
McnonHeHue cyae6HbIX akToB
Poccuiickoin deaepaumm 1 MAPOBbIX
COrnalleHuii No Bo3MeLLEeHNo

Ynnara Hasiora Ha UMyLLEeCTBO
opraHvsaumin

Ynnata npouvx Hanoros, c60poB
Ynnata uHbIX nnatexe
PesynbTar ucnonHenus (aedovumnt / 450

npochunLyT)

Ha 1 aHBapsa 2022 r.
MBJOY "Yaiika"

Fopogckoe ynpassieHve 06pasoBaH1eM agMUHUCTpaLMK ropoaa YepHoropeka

Cy6euanmn Ha BbINOMHEHWE rocyfapCTBEHHOTO (MyHULMNaUIbHOMO) 3aAaHna

1 [loxoAb! yupexaeHus

Ko YTBEpXAEHO
A NNaHoBbIX uepes nuueBble
aHa/IMTUKN o
HasHaueHui cyeTa
3 4 5
27 191 520,93 24 294 962,89
130 27 191 520,93 24 294 962,89
2. Pacxofibl yupexaeHus
Kon YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX uepes nuueBble
aHaNNTVKK o
HasHaueHwi cyeTa
3 4 5

X 27 191 520,93 24 288 962,89
111 14 000 783,08 13 854 469,95
112 16 100,00 16 078,00
119 7 501 401,35 6 345 702,59
244 3589 836,50 2649 762,97
247 1170 400,00 559 912,67
831 55 000.00 54 197,51
851 255 000,00 206 713,00
852 9 000,00 8 600,00
853 594 000,00 593 526,20
6 000,00

yepes 6aHKOBCKME

cuera
6

yepe3 6aHKoBCKMe

cueta
6

VICNO/IHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWN
uepes kaccy

yupexaeHus

VICNOMIHEHO NNaHOBbIX HasHAYeHWI
uepes Kaccy
yupexaeHus
7
6 000,00

- 6 000,00

- -6 000,00

HeKaccoBbIMM
onepaumsamm

8

HEeKaccoBbIMM
onepaumsamm

8

KO

®opma no OKY[ 0503737
[Nata 01.01,2022
no OKMNO 39089983
no OKTMO 95715000
no OKMNO
nasa no bK 901
no OKEU 383
Cymma
uToro OTK/IOHEHVSA
9 10
24294 962,89 2896 558,04
24 294 962,89 2896 558,04

®opma 0503737 c.2

Cymma
nToro OTK/TOHEeHMA
9 10
24 294 962,89 2 896 558,04
13860 469,95 140 313,13
16 078,00 22,00
6345 702,59 1155698,76
2649 762,97 940 073,53
559 912,67 610 487.33
54 197,51 802,49
206 713,00 48 287,00
8 600,00 400,00
593 526,20 473,80
[ ]



HavimeHoBaHue nokasartesns

MCTOYHWKN hMHAHCUPOBaHNSA
fedmumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 +cTp. 820 +cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHyTpeHHe UCTOUHKM
13 HUX:

[IBUXEHNE AeHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIObITUE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLUHME UCTOYHUKN

13 HUX:

V3meHeHWe ocTaTkoB cpeacTs
yBe/IM4eHne ocTaTKoB CPe/CTB,
BCEro
YMeHbLLIEHNe OCTaTKOB CPe/CTB,

BCero
V13meHeHVe ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHUM 060poTam cpeacTs
yupexaeHus
B TOM umcne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPeAcTB
yupexaeHus
YMeHbLLIEH/e OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
M3meHeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM umcne:
yBe/IM4eHne ocTaTkoB no
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT

030404510)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB Mo

BHYTPeHHUM pacueTam (AT
030404610)

HavmeHoBaHue nokasaresns

1

M3MeHeH e 0CTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NpUB/IEYEHNAM
cpefcTs

B TOM umcre:

yBe/IMYeHne pacyeToB o

BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHMNIO

ocTaTtkoB cpefcTs (KT

030406000)
yMeHbLLIEHVe pacyeToB Mo

BHYTPEHHEMY NpPUB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (A1
030406000)

Kog
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
CTPOKYU

2
830

831

832

Kop,
AHAIUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

Kopg,
AHAIUTUKN

3
X

YTBEpXAEHO
NNAaHOBbIX
HasHaueHwi
4

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuin
4

uepes Ninuesble
cuera
5
-6 000,00

-24 318 927,63
24 318 927,63

-6 000,00

-6 000,00

uepes nmLeBble
cyeTa
5

. IcTOUHVKMN dhrHAHCMPOBaHWs Aedmunta cpeacTs

VICnosIHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHui
yvepes 6aHKoBCKVe yepes Kaccy HekaccoBbIMU

cyeTta yupexaeHus onepauysmm
6 7 8

6 000,00
-6 000,00 -6 000,00
6 000,00 6 000,00

6 000,00
6 000,00 6 000,00
-6 000,00 -

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHNit
uepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEeKacCoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepauusamu
6 7 8

®dopma 0503737 c.3

Cymma
uToro OTK/IOHEeHMA
9 10
-24 330 927,63 X
24 330 927,63 X
12 000,00 X
-12 000,00 X

®opma 0503737 c.4

Cymma
uToro OTK/IOHEHVA
9 10



4. CBefileHVa O BO3BpaTax OCTaTkoB CyGCMAUiA U pacxofoB MpoLsbIX NeT

MpoussefeHo BO3BPATOB

HaumeHoBaHne nokasatens Kon Ko yepes nmuyesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKM AHATUTUKN nToro
cyeta cyeta yupexaeHusa onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLeHo ocTaTkoB Cyocuauii 910 - - - - ™
NPOLU/bIX N1ET, BCEro
Bo3BpaLLeHO pacxofoB NPOLUbIX /ET, 950 R R R " R
Bcero
McnonHutens JuteM t/J N4
C'  (#O/MKHOCTD) (noanucb) (pacLumdposka nognuci) (TenedpoH, e-mail)

11 aHBapsa 2022 r.



