## ОТЧЕТ коды ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503737 Дата 01.01.2022 по ОКПО 39089983 МБДОУ "Чайка" Учреждение Обособленное подразделение по ОКТМО 95715000 Учредитель πο ΟΚΠΟ Наименование органа, осуществля-Глава ло БК 901 ющего полномочия учредителя Городское управление образованием администрации города Черногорска Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания Периодичность: квартальная, годовая по ОКЕИ 383 Единица измерения: руб.

## 1. Доходы учреждения

	Vo.	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	Код строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		27 191 520,93	24 294 962,89	-	-	-	24 294 962,89	2 896 558 04
Доходы от оказания платных услуг	040	130	27 191 520,93	24 294 962,89	-	-	-	24 294 962,89	2 896 558,04
(работ), компенсаций затрат									

## 2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

	16	160-	Утверждено		Испол	нено плановых назнач	ений		Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	- 8	9	10
Расходы - всего	200	Х	27 191 520,93	24 288 962,89	-	6 000,00	-	24 294 962,89	2 896 558,04
в том числе:									
Фонд оплаты труда казенных		111	14 000 783,08	13 854 469,95	-	6 000.00	-	13 860 469,95	140 313,13
учреждений.		1							
Иные выплаты персоналу казенных		112	16 100,00	16 078,00	-	12		16 078,00	22,00
учреждений,		1							
за исключением фонда оплаты		1							
тоуда									
Взносы по обязательному		119	7 501 401,35	6 345 702,59	-	-	-	6 345 702,59	1 155 698 76
социальному страхованию									
на выплаты по оплате труда									
работников и иные выплаты								Í	
работникам учлеждений		<u> </u>							
Прочая закупка товаров, работ и		244	3 589 836,50	2 649 762,97	-			2 649 762 97	940 073,53
услуг для обеспечения									
государственных (муниципальных)									
HVKD									
Закупка энергетических ресурсов		247	1 170 400,00	559 912,67	-	-		559 912,67	610 487.33
Исполнение судебных актов		831	55 000,00	54 197,51	.79	-	-	54 197,51	802,49
Российской Федерации и мировых								}	
соглашений по возмещению								ŀ	
поичиненного воеда				,					
Уплата налога на имущество		851	255 000,00	206 713,00	-	~	-	206 713,00	48 287,00
организаций									
и земельного налога		ļ							
Уплата прочих налогов, сборов		852	9 000,00	8 600,00				8 600,00	400,00
Уплата иных платежей		853	594 000,00	593 526,20		-	-	593 526,20	473,80
Результат исполнения (дефицит /	450	х	-	6 000,00	-	-6 000,00	-	-	x
профицит)		1 ^							**

Форма 0503737 с.3

3	Источники	финансирования	пофицита	сполстр

	Код	Код	Утверждено Исполнено плановых назначений						Сумма
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
теточники финансирования	500		-	-6 000,00		6 000,00	3-	-	
ефицита средств - всего (стр. 520 +									
тр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.									
30 + стр. 820 + стр. 830)		1							
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
				-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств	591	510	-	-1	-	-	-	-	
прочие		1							
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	
Внешние источники	620	1	-	-	-	-	-	-	
из них:		1 1							
			-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	×	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств,	710	510		-24 318 927,63	-6 000,00	-6 000,00	-	-24 330 927,63	
всего									x
уменьшение остатков средств,	720	610	-	24 318 927,63	6 000,00	6 000,00	_	24 330 927,63	
всего				·	· ·				x
Изменение остатков по	730	x	-	-6 000,00	-	6 000,00	-	-	
внутренним оборотам средств		1		·					
учреждения		!							
в том числе:									
увеличение остатков средств	731	510	-	-	6 000,00	6 000,00	-	12 000,00	x
учреждения			_						^
уменьшение остатков средств	732	610	-	-6 000,00	-6 000,00	-	-	-12 000,00	×
учреждения		<u>                                     </u>							
Изменение остатков по	820	x			-	-	4	2	
внутренним расчетам									
в том числе:									
увеличение остатков по	821		-	(*	-	=	17	7	
внутренним расчетам (Кт		1							
030404510)		L							
уменьшение остатков по	822		-	0.0	-	-	-		
внутренним расчетам (Дт				}					
030404610)		1		1		1			

Форма 0503737 г. 4

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Сумма				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х				-			
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831					-	2		=
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-		-		

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код	Произведено возвратов						
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого <u>8</u>		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий	910		-	-	-	-	-		
прошлых лет, всего									
Возвращено расходов прошлых лет,	950		-	-	-	-	-		
Bcero									

Исполнитель	30cleogranged	Okcep	Manuallo O.B	14-1
	О (должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)

11 января 2022 г.